АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09  декабря  2015г.  №56
п. Гостовский
О внесении изменений в постановление администрации от  29.11.2013 №35
« Об утверждении муниципальной программы « Развитие  систем в коммунальной и жилищной инфраструктуре  в Гостовском сельском поселении».
	В  целях обеспечения контроля над соблюдением прав и законных интересов граждан и государства при предоставлении населению жилищных и коммунальных услуг, использованием и сохранностью жилищного фонда и общего имущества собственников жилых помещений муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области , в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района  Кировской области администрация Гостовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в постановление администрации  Гостовского сельского поселения от  29.11.2013 № 35 « Об утверждении муниципальной  программы « Развитие  систем в коммунальной и жилищной инфраструктуре   в Гостовском сельском поселении»
       1.1 В  разделе 2  программы слова « Планируемый объем средств на реализацию программы» составляет
       в том числе :     2015 год – 119,8 тыс. руб.
                                  2016 год – 129,9 тыс.руб.
                                  2017 год – 140,1 тыс.руб.
       Источники финансирования:
       средства областного бюджета – 0
       средства районного бюджета – 0
       средства муниципального бюджета :
                                   2015 год – 119,8 тыс. руб.
                                   2016 год – 129,9 тыс. руб.
                                   2017 год – 140,1 тыс. руб.
        средства организаций и граждан -0»
        заменить на слова :
        Планируемый объем средств на реализацию программы составляет
           в том числе :  2015 год – 298,3 тыс. руб.
                                   2016 год – 129,9 тыс. руб.
                                   2017 год – 140,1 тыс. руб.

       Источники финансирования:
       средства областного бюджета – 0
       средства районного бюджета – 0
       средства муниципального бюджета :
                                   2015 год – 298,3  тыс. руб.
                                   2016 год – 129,9 тыс. руб.
                                   2017 год – 140,1 тыс. руб.
        средства организаций и граждан -0»

1.2. В паспорте муниципальной Программы « Развитие коммунальной  и жилищной инфраструктуры Гостовского сельского поселения»  по строке
« Общий объем финансирования» цифры « 372,6»  заменить цифрами
« 298,3».
2.Перечень мероприятий  читать в новой редакции. Прилагается.
3. Настоящее  постановление опубликовать  в Сборнике нормативно правовых актов муниципального образования Гостовское сельское поселение  Шабалинского  района Кировской области

Глава администрации:							Л. А. Сивкова

ПОДГОТОВЛЕНО:
специалист 1 категории-
главный бухгалтер                                                                                 А. В. Вахтыкова
Приложение  № 1
                                                                                      Перечень мероприятий программы
« Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры  Гостовского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»
	№
п/п
	Наименование  задач, мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования Программы по годам ,тыс.руб.

	всего
	2015
	2016
	2017

	1. Всего
	Всего
	568,3
	298,30
	129,9
	140,1

	в том числе

	1.1.
	Налог на имущество
	местный бюджет
	79,25
	79,25
	0
	0

	1.2.
	Оплата электроэнергии
	местный бюджет
	311,0
	84,4
	108,2
	118,4

	1.3.
	Заработная плата внештатникам по включению насоса на скважине
	местный бюджет
	56,1
	18,7
	18,7
	18,7

	1.4.
	Оплата налогов, сборов
	местный бюджет
	11,15
	5,15
	3,0
	3,0

	1.5.
	Замена счетчика
	местный бюджет
	0
	0
	0
	0

	1.6.
	Ремонт водопровода, запчасти для ремонта
	местный бюджет
	12,8
	12,8
	0
	0

	1.7.
	Ремонт ЛЭП
	местный бюджет
	98,0
	98,0
	0
	0